
6*
i

Česká televize
IČO: 00027383

a

PRECIOSA, a.s.
IČO: 00012556

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ PRO SPONZOROVÁNÍ 
POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ 

TELEVIZE, PRO UMÍSTĚNÍ PRODUKTŮ V POŘADECH 
V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

č. 1087494/252

Předmět dodatku: zm ěna Rámcové sm louvy -  vysílání obchodních sdělení

Cena, případně hodnota: 80.000,- Kč

M iDatum uzavření:



/252

DODATEK Č.1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ PRO SPONZOROVÁNÍ 
POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE, 
PRO UMÍSTĚNÍ PRODUKTU V POŘADECH V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ

ČESKÉ TELEVIZE

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  -  výkonný ředitel obchodu 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 

(dále jen „Česká televize“ nebo „ČT“)

a

PRECIOSA, a.s.
IČO: 00012556, DIČ: CZ00012556
se sídlem: Opletalova3197, Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 67
zapsaná: zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B 112 
zastoupen(a):  -  ředitelem pro rozvoj obchodu a marketingu 
bankovní spojení: 

(dále jen „Zadavatel“);

Česká televize a Zadavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 27.1.2017 Rámcovou smlouvu pro sponzorování pořadů 

a programů v televizním vysílání České televize, pro umístění produktu v pořadech 
v televizním vysílání České televize, č. 1081103/252 (dále jen „Rámcová smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. odst. 1. Rámcové smlouvy, který nově zní:

1.1 Předmětem Rámcové smlouvy je závazek Zadavatele uzavřít jednotlivé prováděcí 
smlouvy pro sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání České televize a 
pro umístění produktu v pořadech v televizním vysílání České televize (dále jen 
společně „Smlouva“) v roce 2017 a v prvním čtvrtletí roku 2018, to vše v celkovém 
finančním objemu ve výši 80.000,- Kč bez DPH (Odměna) dle platné legislativy.

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2.3. Rámcové smlouvy se odstraňuje.

II.
1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.
2. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci 

předmětu tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto dodatku, 
nahrazují závazkem vzniklým z tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto

2



A « T

/ 252

dodatku před účinností tohoto dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.

3. Tento dodatek se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž ČT obdrží dvě vyhotovení, 
Zadavatel jedno vyhotovení.

Česká televize

Jméno

Funkce: výkonný ředitel obchodu

Místo: Praha 

Datum: / /  /

«9 V
m »
»O <

'P . ^

věno
I '  \  Jnkce: ředitel pro rozvoj obchodu 
arketingu 7

Datum: ^

3




